
ÅRSMØTE 2021
Lørdag 10. april kl. 18 - Bygdehuset Veidnesklubben



Den nye oppsynshytta opp mot Fossen - ferdig i 2020.
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Org.nr: 971 579 129
Kto.nr: 0530.03.41537 

9717 Veidnesklubben

INNLEDNING TIL ÅRSMØTEDOKUMENTENE

De som har dokumentert rett til medlemskap og betalt medlemskap innen 15. mars har rett til å 
delta på årsmøtet og avgi sin stemme.

Veidnes fiskeforening avholder årsmøte lørdag 10. april. kl. 18.00 på bygdehuset.
Det tas forbehold om gjennomføring av et normalt årsmøte under henvisning til eventuelle 
restriksjoner knyttet til Covid -19.

Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet må sendes styret innen 30. mars.

Veidnesklubben, 3. mars 2021

Med hilsen

Helge Ovanger
leder
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ÅRSMØTET I 2021 HAR FØLGENDE SAKER TIL BEHANDLING:

Sak 1. Antall frammøtte med rett til å stemme
Sak 2. Godkjenning av innkalling og saksliste
Sak 3. Valg av møteleder
Sak 4. Valg av sekretær
Sak 5. Valg av tellekorps
Sak 6. Valg av to til å skrive under protokollen
Sak 7. Beretning
Sak 8. Generelle forhold for fiske i våre vassdrag gjeldende fra 2021
Sak 9. Fiskepriser 2021
Sak 10. Regnskap
Sak 11. Budsjett
Sak 12. Satsingsområder
Sak 13. Saker som styret legger fram/innkomne forslag
Sak 14. Valg
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Årsmøtesak 7/2021 Beretning 

FORSLAG TIL VEDTAK:
Styret i Veidnes fiskeforening ber årsmøtet slutte seg til følgende årsmelding:

STYRET HAR I 2020 BESTÅTT AV: 
Helge Ovanger, leder 
Kjell Pedersen, nestleder
Erling Løkke, kasserer
Frode Harangen, styremedlem
Morten Bjørkli, styremedlem
Trond Eriksen, Styremedlem
Knut Otto Løkke, styremedlem 

Vara:
Gunnhild Dørum Eriksen 
Peter Digens

Styret har avholdt tre møter og behandlet 36 saker. Et styremøte ble telefonisk avholdt for å vurdere tiltak under 
henvisning til lite vann og lite laks i Veidneselva sommeren 2020.

NY HYTTE OPP MOT FOSSEN
Ny hytte er ferdigstilt og malt og ovn er installert. De som satt opp hytta, måtte arbeide i et ufyselig vær. Hytta ble delvis 
ferdiglaget i januar og kjørt til Veidnesklubben i februar. Derfra ble elementene kjørt fram på skuter til byggeplassen 
oppe ved Fossen. . De som satt opp hytta ble fraktet opp med helikopter sammen med maskinelt utstyr. Hytta har fått en 
flott beliggenhet og er en viktig faktor i selve oppsynet av den øvrige delen i vassdraget. Foreningen gir ros til de som 
utførte arbeidet. Da de forlot byggeplassen var alt ryddet og bord/planker som utgjorde kapp var saget opp, stablet 
og gjort klar for ovnen. Det som gjenstår er innredning i form av kjøkkenskap og utslagsvask som er lagret og klar for 
utkjøring i 2021.

PARKERINGSPLASSEN
Parkeringsplassen i enden av jordbruksveien er ferdigstilt. I 2020 ble det uttrykt behov for utedo her oppe samt grusing 
av selve plassen.

KORTSALG
Familien Kjell Eriksen sto for kortsalget i 2020 da de som tidligere solgte frasa seg dette arbeidet. Det må vurderes å 
anskaffe eget system for dette salget, da det var begrensninger i nett-kapasiteten. Man måtte be tilreisende på kafeen 
slå av bruk av egne PC-er slik at kortsalget kunne gjennomføres. 

SJØRØYA
Dessverre ble det også fisket ulovlig med garn i 2020 i Kjæsvannet. Et garnsett med 19 store sjørøyer ble tatt opp – 
fisken var begynt å gå i oppløsning. Bare denne ulovlige garnsetting utgjorde 10% av den totale mengden som ble 
oppgitt fanget på stang. Professor Kjell Nilssen NTNU har uttalt at han regner med at Kjæsvannet er i ferd med å 
kollapse med omsyn til den innsjølevende sjørøyebestand da gytefisken tas ut ulovlig med garn.

Den elvelevende sjørøya i Veidneselva er også i krise. Utsetting av laks samt klimaendringer er i ferd med å ødelegge 
denne elvelevende sjørøyestammen. I sone 3 der sjørøyepopulasjonen var sterk, var det nesten ingen sjørøyer å se i 
kulpene. - Derimot var det godt med laks – og ved strømming av elva .

ÅRSRAPPORT FISKEOPPSYNET – HER ER FØLGENDE MEDTATT:
Fiskeoppsynet i Veidnes Fiskeforening bestående av Kjell Eriksen og Trond Eriksen har stått for vaktholdet i de forpaktede 
vassdragene Veidneselva og Lille-Porsangerelva m/Kjæsvannet. Det er uført 89 timer vakttjeneste i Veidneselva og 
143 timer vakttjeneste i Lille-Porsangerelva m/Kjæsvannet, i tillegg gikk Henry Somby vakthold i Lille-Porsangerelva 
Fiskeoppsynet har i sesongen 2020 avdekket avvik i Veidneselva, bestående av sluker opp mot 45 gram. Ingen ble 
mistenkt i denne saken. I Kjæsvannet ble det gjort 2 garnbeslag av totalt 4 garn, der 3 garn hadde stått i vannet over 
en lengere tidsperiode. Dette beslaget var også grundig omtalt i Ságat med tekst og bilder. Ingen ble mistenkt i disse 
beslagene og de ulovlige garnene ble levert inn til Politiet for videre behandling. 
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ELEKTROFISKE ETTER RØYEYNGEL I VEIDNESELVA 
Foreløpig kortrapport ved professor Kjell Nilssen NTNU
NTNU har i samarbeid med Veidnes Fiskeforening gjennomført El-fiske i Veidneselven høsten 2020. Elva har vært kjent 
for en sterk stamme av elvegytende sjørøye. I de siste 10-15 åra synes imidlertid stammen redusert samtidig som det har 
skjedd en betydelig økning i forekomst av Atlantisk laks. EL-fiske utført i 2019 viste kun små og sporadiske forekomster 
av røyeyngel i elvas nedre tredjedel. Målsetningen for feltarbeidet i 2020 var å undersøke forekomst av røyeyngel i 
elvas øverste (vandringsbare) del.

Det ble valgt ut 6 lokaliteter over en 3 km strekning fra fossen (som ligger ca 16 km fra sjøsiden) og nedover elva. Hver 
lokalitet utgjorde ca 200 m2 med dybdevariasjon fra 0 til 50 cm.

Resultatene viser forekomst av røyeyngel med størrelse fra 0+ til ca 5 års alder i alle lokalitetene. Det ble ikke påvist fisk 
som kunne være smolt av året. Yngelen ble i hovedsak fanget i grunne områder (0-15 cm) – gjerne med stillestående 
eller sakteflytende vann.

I samtlige lokaliteter ble det også El-fanget lakseunger. Innslaget utgjorde opptil 70 % av den totale fangsten.

Arbeidet dokumenterer således at en betydelig mengde lakseunger nå finnes helt opp til fossen i Veidneselva. Det er 
rimelig å anta at disse fortrenger røyeyngelen fra de beste habitatene. Likeledes er det grunn til å anta at oppvandrende 
gytelaks nå begrenser sjørøyas gyteområder – selv i elvas øverste deler.

På sikt kan en frykte at laksens utbredelse og tetthet vil sette den elvelevende sjørøye-stammen i fare.

Det er betimelig å vurdere tiltak for å sikre framtidig forekomst av denne sjeldne røyemorfen.

Årsmøtesak 8/2021 
Generelle forhold for fiske i våre vassdrag gjeldende fra 2021

FORSLAG TIL VEDTAK:
Styret i Veidnes fiskeforening ber årsmøtet vedta følgende på området generelle forhold:

1. Kortsalget finner sted på hverdager fra utsalg på Veidnesklubben kl 17.00. Kort for søndag trekkes/selges lørdag.
2. Kortselger utsteder ikke medlemskap i Veidnes fiskeforening – dette ansvar er tillagt styret. Den som krever 

medlemskap må selv dokumentere eier-/medeierskap i hus/hytter samt være bosatt i Finnmark, jf. § 2 i vedtekten. 
3. I tråd med vedtak fra Miljødirektoratet fastsetter styret fiskeregimet.
4. Årsmøtet gir styret fullmakt til å foreta nødvendige beslutninger på forhold som innbefatter fredningssoner, fredning, 

uttak av fisk med mer.
5. Oppsitterne leverer fangstrapport – 20. juli, 10. august og 02. september – siste gang 2 dager etter sesongslutt. 

Rapportskjema utstedes.
6. Barn: Er de som er under 13 år inneværende kalenderår- de fisker gratis. Ungdom. De som er mellom 13 og 17 

år inneværende kalenderår betaler ½ pris. Voksne: Fra det år de fyller 18 år.
7. For ungdom kan det selges ytterligere to kort med unntak av sone 1B. De må først delta i den vanlige trekningen. 

Dersom det er flere enn to i som vil ha kort, blir det loddtrekning. De fra Finnmark gis en fordel ved at de får to 
lodd pr fisker mot de øvrige ett lodd.

8. Sonene 1A, 2 og 3 i Veidneselva sammen med Lille-Porsanger elva har samme pris. (Fisketid i sone 3 utgjør 48t.)
9. Årsmøtet vedtok i 2016 at de de som kun fisker i Kjæsvannet og som har rett til sesongkort betaler ½ pris for kun å 

fiske i vannet. Dette ble fast ordning fra 2018.
10. Salg av «turistkort» videreføres - gjelder 2 kort i sone 2 samt at ordningen utvides til også å gjelde to kort i Lille-

Porsanger. Pris pr kort er som for utlendinger pluss 20%. Turistkorta kjøpes på navn innen 20. juni.
11. Fisketider - Miljødirektoratet bestemmer. Regler for 2020 er oppgitt:
 Veidneselva: Laks: 1. juni - 31. august, Sjørøye: 1. juli - 31. julte
 Lilleporsangerelva m/Kjæsvannet: Laks: 1. juni - 31. aug. Sjørøye: 1. juli - 31. aug. 
 Sjøørret: 1. juni - 16. sept.
12. Det er forbudt å hogge friske/døde trær nærmere enn 50 m fra vassdragene/Kjæsvannet.
13. Det er ikke tillatt med sluk i Veidneselva eller Lille-Porsangerelva. (Bare spinner inntil 4 gram.)
14. Kun hov er tillatt ved landing av fisk - bruk av krok/klepp er forbudt.
15. Desinfisering av fiskeutstyret kreves. Dette utføres mot en avgift i tilknytning til fiskekortsalget.
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Årsmøtesak 9/2021 Priser for fiske i våre vassdrag

Det er behov for å øke vakthold og tilsyn i vassdraga inklusiv Kjæsvannet. Dette har sin pris – og denne prisen speiler 
forslag til vedtak med omsyn til fiskepriser for 2021. Den elvelevende sjørøya (Veidneselva) totalfredes i sone 3 mens 
laksen i samme område beskattes. Området i sone 3 opp mot Fossen er fredet. Saka avgjøres av Miljødirektoratet. 
Uansett - alt dette krever øket oppsyn og dermed kostnader. I Kjæsvannet intensiveres og utvides oppsynet for å sikre en 
troverdig gytebestand av den innsjølevende sjørøya.

Når det gjelder sesongpris, innstilles det på at medlemskontingenten inngår i sesongkortet slik at dette reduseres
med kr. 150 – det innebærer at medlemskort og sesongkortet utgjør en helhet.

FORSLAG TIL VEDTAK:
Styret i Veidnes fiskeforening ber årsmøtet slutte seg til følgende priser i 2021:

A. FeFo har vurdert vårt forslag på priser for 2021– svaret derfra var at sesongkortet må økes til kr 1.300 og kr 700 
for Kjæsvannet. 

B. Ved betalt medlemskap på kr 150 reduseres prisen for sesongkortet med 150 kr.
A) Veidnes fiskeforening har samme pris for Veidneselva; sone 1A, 2 og 3 og Lille-Porsangerelva.
B) Egen pris for sone 1B. Det er foreslått en økning i prisen med om lag 10 % for norske priser og 30 % for de utenfor 

Norge. Ungdom 13-17 år (fra det år de fyller 13 og til og med det år de fyller 17) betaler ½ pris avhengig av 
tilhørighet. 

C) Fastboende på strekningen Brenna – Veidnesklubben betaler ½ pris.
D) Sone 3 Veidneselva – døgnkortet utgjør 48 t fra kl. 19.00 til 19.00 med pris som for ett døgn – jfr fiskepriser (E) for 

sone 1A/2.
 
E) Fiskepriser

Sone 1A, 2 og 3 og Lille-Porsanger 2019 og 2020 2021
Voksne med bopel i Finnmark (døgnkort) 180 200
Voksne med bopel utenfor Finnmark (døgnkort) 270 300
Voksne med bopel utenfor Norge (døgnkort) 370 450
13-17 år ½ pris avhengig av bopel

Sone 1A/B Veidneselva med Nerstilla
Voksne med bopel Finnmark 250 300
Voksne med bopel utenfor Finnmark 420 450
Voksne med bopel utenfor Norge 580 700
13-17 år (½ pris som knyttes til bopel)

Kun Kjæsvannet
Voksne med bopel Finnmark 130 150
Voksne med bopel utenfor Finnmark 200 220
Voksne med bopel utenfor Norge 270 300
13-17 år (½ pris som knyttes til bopel)

Kjæsvannet – ukekort
Voksne med bopel Finnmark 470 500
Voksne med bopel utenfor Finnmark 800 800
Voksne med bopel utenfor Norge 1.000 1.030
13-17 år (½ pris som knyttes til bopel)

Kjæsvannet – de som dokumenterer rett medlemskap i Veidnes fiskeforening
Årskort for voksne – kun Kjæsvannet 420 650
Årskort 13-17 år kun Kjæsvannet 210 300
Døgnkort voksne kun Kjæsvannet 90 100
Døgnkort 13-17 år kun Kjæsvannet 40 50
Ukekort for voksne kun Kjæsvannet  400
Ukekort 13-17 år kun Kjæsvannet  200
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Alle vassdrag
For de med rett til sesongkort og betalt medlemskap i Veidnes fiskeforening – reduseres årskortet med kr 150, 
Årskortet betales deretter med kr 1150 for begge elver og Kjæsvannet - samt kr 500 for kun Kjæsvannet. Medlemskortet 
inngår dermed som en delbetaling av årskortet. Dette forutsettes at medlemskort er betalt på forhånd.

Årskort for voksne begge elver inkl. Kjæsvannet 900 1.300
Årskort 13-17 år begge elver inkl. Kjæsvannet 450 650

Bofaste på strekninga Brenna - Veidnesklubben betaler kr 650 for årskortet i begge elver

De som er yngre enn 13 år inneværende kalenderår, fisker gratis, men må velge sone

De med medlemskap i Veidnes fiskeforening, men ønsker døgnkort, må delta i trekningen med fisketid 19t

Sone 1A, 2 og 3 og samme pris for Lille-Porsangeelva inklusiv Kjæsvannet
Voksne 100 110
13-17 år 50 60

Sone 1a/1B
Voksne 170 200
13-17 år 60 90

         
Budsjett 
2021

Regnskap 
2020

DRIFTSINNTEKTER          
3000 Inntekt Kortsalg       250000,00 236860,00
3001 Pant kortsalg (netto inntekt av pant)          
3002 Desinfisering          
3003 Uinnløst pant       5500,00 5500,00
3010 Medlemskort       5500,00 6200,00

Sum salgsinntekter       261000,00 248560,00
             
3400 Tilskudd fra FeFo til vakt       40000,00 40000,00
3410 Tilskudd fra FeFo       0,00 50000,00
3430 Tilskudd fra FeFo til røyeprosjekt       0,00 0,00
3440 Tilskudd fra FeFo til utryddelse av russelaks       20000,00 0,00
3610 Leieinntekt båt       0,00 0,00
3900 Andre inntekter       0,00 0,00

Sum andre salgsinntekter       60000,00 90000,00
             

SUM DRIFTSINNTEKTER       321000,00 338560,00
             

DRIFTSKOSTNADER          
             

DEKNINGSBIDRAG       321000,00 338560,00
             
5000 Lønnskostnader       18000,00 16600,00
5001 Lønn fisketelling       0,00 0,00
5010 Oppsyn       80000,00 46400,00
5011 Utbetalt provisjon for kortsalg       37500,00 33432,00

             
Sum lønnskostnader       135500,00 96432,00

             
Sum kostnader arbeidskraft       135500,00 96432,00

             
             
6300 Leiekostnader       0,00 4150,00
6320 Renovasjon, vaskemidler, desinfisering       2000,00 1467,00
6330 Utgifter til utedo ved parkeringsplassen/Nerstilla       30000,00  0,00
6340 Gass, ved, o.l.       2000,00 1499,00
6540 Inventar og utstyr       10000,00 19769,50
6550 Grusing av parkeringsplass og vei       30000,00 0,00
6552 Utgifter fisketelling       0,00 0,00
6558 DJI Mavic 2 Zoom       0,00 0,00
6559 Honda Aggregat EU 1010       0,00 0,00
6560 Drift av satellitt telefon       0,00 0,00
6570 Prosjekt røye       0,00 43776,00

Sum kostnadsførte anskaffelser       74000,00 70661,50
             
6600 Reparasjon av hytter, uthus, o.l.       1000,00 359,70

Sum reparasjoner og vedlikehold       1000,00 359,70
6705 Regnskap       2500,00 2148,00

Sum eksterne honorarer       2500,00 2148,00
           

6800 Kontorrekvisita/administrative kostnader       15000,00 19333,80
6900 Telefon og datakostnader       7500,00 6246,42
6940 Porto       200,00 185,00

Sum kontorkostnader       22700,00 25765,22
Professor Kjell Nilssen og Trond Eriksen på tur mot Fossen-sjørøyeprosjektet
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Årsmøtesak 10/2021 Regnskap
Årsmøtesak 11/2021 Budsjett

FORSLAG TIL VEDTAK:
Årsmøtesak 10/2021: Styret ber årsmøtet slutte seg til det framlagte forslag til regnskap for 2020
Årsmøtesak 11/2021: Styret ber årsmøtet slutte seg til det framlagte forslag til budsjett for 2021

         
Budsjett 
2021

Regnskap 
2020

DRIFTSINNTEKTER          
3000 Inntekt Kortsalg       250000,00 236860,00
3001 Pant kortsalg (netto inntekt av pant)          
3002 Desinfisering          
3003 Uinnløst pant       5500,00 5500,00
3010 Medlemskort       5500,00 6200,00

Sum salgsinntekter       261000,00 248560,00
             
3400 Tilskudd fra FeFo til vakt       40000,00 40000,00
3410 Tilskudd fra FeFo       0,00 50000,00
3430 Tilskudd fra FeFo til røyeprosjekt       0,00 0,00
3440 Tilskudd fra FeFo til utryddelse av russelaks       20000,00 0,00
3610 Leieinntekt båt       0,00 0,00
3900 Andre inntekter       0,00 0,00

Sum andre salgsinntekter       60000,00 90000,00
             

SUM DRIFTSINNTEKTER       321000,00 338560,00
             

DRIFTSKOSTNADER          
             

DEKNINGSBIDRAG       321000,00 338560,00
             
5000 Lønnskostnader       18000,00 16600,00
5001 Lønn fisketelling       0,00 0,00
5010 Oppsyn       80000,00 46400,00
5011 Utbetalt provisjon for kortsalg       37500,00 33432,00

             
Sum lønnskostnader       135500,00 96432,00

             
Sum kostnader arbeidskraft       135500,00 96432,00

             
             
6300 Leiekostnader       0,00 4150,00
6320 Renovasjon, vaskemidler, desinfisering       2000,00 1467,00
6330 Utgifter til utedo ved parkeringsplassen/Nerstilla       30000,00  0,00
6340 Gass, ved, o.l.       2000,00 1499,00
6540 Inventar og utstyr       10000,00 19769,50
6550 Grusing av parkeringsplass og vei       30000,00 0,00
6552 Utgifter fisketelling       0,00 0,00
6558 DJI Mavic 2 Zoom       0,00 0,00
6559 Honda Aggregat EU 1010       0,00 0,00
6560 Drift av satellitt telefon       0,00 0,00
6570 Prosjekt røye       0,00 43776,00

Sum kostnadsførte anskaffelser       74000,00 70661,50
             
6600 Reparasjon av hytter, uthus, o.l.       1000,00 359,70

Sum reparasjoner og vedlikehold       1000,00 359,70
6705 Regnskap       2500,00 2148,00

Sum eksterne honorarer       2500,00 2148,00
           

6800 Kontorrekvisita/administrative kostnader       15000,00 19333,80
6900 Telefon og datakostnader       7500,00 6246,42
6940 Porto       200,00 185,00

Sum kontorkostnader       22700,00 25765,22
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Sum varige driftsmidler       460000,00 902656,22
             

SUM ANLEGGSMIDLER       460000,00 902656,22
             
1250 Båt og motor       15000,00 0,00

             
           
Sum investeringer       15000,00 15000,00

         Saldo i 2019 Saldo i 2020

1900 Kontanter      0 3354,00
1920 Bank 0520.03.23752       704671,85 292247,08
1925 Bank 0530.03.41537       58908,72 50960,53
1930 Sp.bank 1 - 4612.34.57676       0 59955,00

  Sum Bankinnskudd og kontanter       763580,57 406516,61
             

SUM OMLØPSMIDLER       778580,57 421516,61
             

SUM EIENDELER       1238580,57 1324172,83
             
             

EGENKAPITAL OG GJELD          
             

EGENKAPITAL          
             
             
2050 Egenkapital       1238580,57 1324172,83

  Overført resultat       0,00 0,00
Sum opptjent egenkapital       1238580,57 1324172,83

             
             

SUM EGENKAPITAL       1238580,57 1324172,83
             

GJELD          
             
2600 Skattetrekk       0 0,00

Sum kortsiktig gjeld          
             

SUM GJELD       0 0,00
             

SUM EGENKAPITAL OG GJELD       1238580,57 1324172,83
Egenkap i

2019
Egenkap i

2020

7100 Bilgodtgjørelse, diett, bensin       30000,00 25259,20
Sum reise, diett, bilgodtgjørelse       30000,00 25259,20

             
7500 Forsikring       8500,00 8130,00

Sum forsikringer       8500,00 8130,00
             
7710 Styremøter/årsmøte       500,00 0,00
7750 Festeavgift       2500,00 2242,00
7760 Forpaktningsavgift       40000,00 0,00
7770 Bank og kortgebyrer       100,00 96,25
7771 Gebyr Izettle       3500,00 3019,51
7772 Gebyr til Scanatura       24000,00 21114,10
7790 Andre kostnader       0,00 0,00

Sum andre kostnader       70600,00 26471,86
             

Sum andre driftskostnader       209300,00 158795,48
             

SUM DRIFTSKOSTNADER       344800,00 255227,48
             

DRIFTSRESULTAT       -23800,00 83332,52
             

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER          
             
8050 Renteinntekter       2000,00 2259,74

Sum finansinntekter       2000,00 2259,74
             
8150 Rentekostnader       0,00 0,00

Sum finanskostnader       0,00 0,00
             

NETTO FINANSKOSTNADER       2000,00 2259,74
             

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT       -21800,00 85592,26
             

EKSTRAORDINÆRE POSTER          
             

ÅRSRESULTAT       -21800,00 85592,26

Overskudd + / Underskudd -          
             
8960 Årets overskudd/underskudd       -21800,00 85592,26

             
Sum overføringer       -21800,00 85592,26

Balanse med fjorårstall          

Periode 1 - 12/2020       År 2019 År 2020

           

EIENDELER          
             

Anleggsmidler          
             
1100 Dalhytta       210000 210000,00
1110 Kjæsvannhytta       250000 250000,00
1120 Fossehytta       0 442656,22

7100 Bilgodtgjørelse, diett, bensin       30000,00 25259,20
Sum reise, diett, bilgodtgjørelse       30000,00 25259,20

             
7500 Forsikring       8500,00 8130,00

Sum forsikringer       8500,00 8130,00
             
7710 Styremøter/årsmøte       500,00 0,00
7750 Festeavgift       2500,00 2242,00
7760 Forpaktningsavgift       40000,00 0,00
7770 Bank og kortgebyrer       100,00 96,25
7771 Gebyr Izettle       3500,00 3019,51
7772 Gebyr til Scanatura       24000,00 21114,10
7790 Andre kostnader       0,00 0,00

Sum andre kostnader       70600,00 26471,86
             

Sum andre driftskostnader       209300,00 158795,48
             

SUM DRIFTSKOSTNADER       344800,00 255227,48
             

DRIFTSRESULTAT       -23800,00 83332,52
             

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER          
             
8050 Renteinntekter       2000,00 2259,74

Sum finansinntekter       2000,00 2259,74
             
8150 Rentekostnader       0,00 0,00

Sum finanskostnader       0,00 0,00
             

NETTO FINANSKOSTNADER       2000,00 2259,74
             

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT       -21800,00 85592,26
             

EKSTRAORDINÆRE POSTER          
             

ÅRSRESULTAT       -21800,00 85592,26

Overskudd + / Underskudd -          
             
8960 Årets overskudd/underskudd       -21800,00 85592,26

             
Sum overføringer       -21800,00 85592,26

Balanse med fjorårstall          

Periode 1 - 12/2020       År 2019 År 2020

           

EIENDELER          
             

Anleggsmidler          
             
1100 Dalhytta       210000 210000,00
1110 Kjæsvannhytta       250000 250000,00
1120 Fossehytta       0 442656,22

         
Budsjett 
2021

Regnskap 
2020

DRIFTSINNTEKTER          
3000 Inntekt Kortsalg       250000,00 236860,00
3001 Pant kortsalg (netto inntekt av pant)          
3002 Desinfisering          
3003 Uinnløst pant       5500,00 5500,00
3010 Medlemskort       5500,00 6200,00

Sum salgsinntekter       261000,00 248560,00
             
3400 Tilskudd fra FeFo til vakt       40000,00 40000,00
3410 Tilskudd fra FeFo       0,00 50000,00
3430 Tilskudd fra FeFo til røyeprosjekt       0,00 0,00
3440 Tilskudd fra FeFo til utryddelse av russelaks       20000,00 0,00
3610 Leieinntekt båt       0,00 0,00
3900 Andre inntekter       0,00 0,00

Sum andre salgsinntekter       60000,00 90000,00
             

SUM DRIFTSINNTEKTER       321000,00 338560,00
             

DRIFTSKOSTNADER          
             

DEKNINGSBIDRAG       321000,00 338560,00
             
5000 Lønnskostnader       18000,00 16600,00
5001 Lønn fisketelling       0,00 0,00
5010 Oppsyn       80000,00 46400,00
5011 Utbetalt provisjon for kortsalg       37500,00 33432,00

             
Sum lønnskostnader       135500,00 96432,00

             
Sum kostnader arbeidskraft       135500,00 96432,00

             
             
6300 Leiekostnader       0,00 4150,00
6320 Renovasjon, vaskemidler, desinfisering       2000,00 1467,00
6330 Utgifter til utedo ved parkeringsplassen/Nerstilla       30000,00  0,00
6340 Gass, ved, o.l.       2000,00 1499,00
6540 Inventar og utstyr       10000,00 19769,50
6550 Grusing av parkeringsplass og vei       30000,00 0,00
6552 Utgifter fisketelling       0,00 0,00
6558 DJI Mavic 2 Zoom       0,00 0,00
6559 Honda Aggregat EU 1010       0,00 0,00
6560 Drift av satellitt telefon       0,00 0,00
6570 Prosjekt røye       0,00 43776,00

Sum kostnadsførte anskaffelser       74000,00 70661,50
             
6600 Reparasjon av hytter, uthus, o.l.       1000,00 359,70

Sum reparasjoner og vedlikehold       1000,00 359,70
6705 Regnskap       2500,00 2148,00

Sum eksterne honorarer       2500,00 2148,00
           

6800 Kontorrekvisita/administrative kostnader       15000,00 19333,80
6900 Telefon og datakostnader       7500,00 6246,42
6940 Porto       200,00 185,00

Sum kontorkostnader       22700,00 25765,22
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Sum varige driftsmidler       460000,00 902656,22
             

SUM ANLEGGSMIDLER       460000,00 902656,22
             
1250 Båt og motor       15000,00 0,00

             
           
Sum investeringer       15000,00 15000,00

         Saldo i 2019 Saldo i 2020

1900 Kontanter      0 3354,00
1920 Bank 0520.03.23752       704671,85 292247,08
1925 Bank 0530.03.41537       58908,72 50960,53
1930 Sp.bank 1 - 4612.34.57676       0 59955,00

  Sum Bankinnskudd og kontanter       763580,57 406516,61
             

SUM OMLØPSMIDLER       778580,57 421516,61
             

SUM EIENDELER       1238580,57 1324172,83
             
             

EGENKAPITAL OG GJELD          
             

EGENKAPITAL          
             
             
2050 Egenkapital       1238580,57 1324172,83

  Overført resultat       0,00 0,00
Sum opptjent egenkapital       1238580,57 1324172,83

             
             

SUM EGENKAPITAL       1238580,57 1324172,83
             

GJELD          
             
2600 Skattetrekk       0 0,00

Sum kortsiktig gjeld          
             

SUM GJELD       0 0,00
             

SUM EGENKAPITAL OG GJELD       1238580,57 1324172,83
Egenkap i

2019
Egenkap i

2020

7100 Bilgodtgjørelse, diett, bensin       30000,00 25259,20
Sum reise, diett, bilgodtgjørelse       30000,00 25259,20

             
7500 Forsikring       8500,00 8130,00

Sum forsikringer       8500,00 8130,00
             
7710 Styremøter/årsmøte       500,00 0,00
7750 Festeavgift       2500,00 2242,00
7760 Forpaktningsavgift       40000,00 0,00
7770 Bank og kortgebyrer       100,00 96,25
7771 Gebyr Izettle       3500,00 3019,51
7772 Gebyr til Scanatura       24000,00 21114,10
7790 Andre kostnader       0,00 0,00

Sum andre kostnader       70600,00 26471,86
             

Sum andre driftskostnader       209300,00 158795,48
             

SUM DRIFTSKOSTNADER       344800,00 255227,48
             

DRIFTSRESULTAT       -23800,00 83332,52
             

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER          
             
8050 Renteinntekter       2000,00 2259,74

Sum finansinntekter       2000,00 2259,74
             
8150 Rentekostnader       0,00 0,00

Sum finanskostnader       0,00 0,00
             

NETTO FINANSKOSTNADER       2000,00 2259,74
             

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT       -21800,00 85592,26
             

EKSTRAORDINÆRE POSTER          
             

ÅRSRESULTAT       -21800,00 85592,26

Overskudd + / Underskudd -          
             
8960 Årets overskudd/underskudd       -21800,00 85592,26

             
Sum overføringer       -21800,00 85592,26

Balanse med fjorårstall          

Periode 1 - 12/2020       År 2019 År 2020

           

EIENDELER          
             

Anleggsmidler          
             
1100 Dalhytta       210000 210000,00
1110 Kjæsvannhytta       250000 250000,00
1120 Fossehytta       0 442656,22

7100 Bilgodtgjørelse, diett, bensin       30000,00 25259,20
Sum reise, diett, bilgodtgjørelse       30000,00 25259,20

             
7500 Forsikring       8500,00 8130,00

Sum forsikringer       8500,00 8130,00
             
7710 Styremøter/årsmøte       500,00 0,00
7750 Festeavgift       2500,00 2242,00
7760 Forpaktningsavgift       40000,00 0,00
7770 Bank og kortgebyrer       100,00 96,25
7771 Gebyr Izettle       3500,00 3019,51
7772 Gebyr til Scanatura       24000,00 21114,10
7790 Andre kostnader       0,00 0,00

Sum andre kostnader       70600,00 26471,86
             

Sum andre driftskostnader       209300,00 158795,48
             

SUM DRIFTSKOSTNADER       344800,00 255227,48
             

DRIFTSRESULTAT       -23800,00 83332,52
             

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER          
             
8050 Renteinntekter       2000,00 2259,74

Sum finansinntekter       2000,00 2259,74
             
8150 Rentekostnader       0,00 0,00

Sum finanskostnader       0,00 0,00
             

NETTO FINANSKOSTNADER       2000,00 2259,74
             

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT       -21800,00 85592,26
             

EKSTRAORDINÆRE POSTER          
             

ÅRSRESULTAT       -21800,00 85592,26

Overskudd + / Underskudd -          
             
8960 Årets overskudd/underskudd       -21800,00 85592,26

             
Sum overføringer       -21800,00 85592,26

Balanse med fjorårstall          

Periode 1 - 12/2020       År 2019 År 2020

           

EIENDELER          
             

Anleggsmidler          
             
1100 Dalhytta       210000 210000,00
1110 Kjæsvannhytta       250000 250000,00
1120 Fossehytta       0 442656,22
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Dessverre ble det også fisket ulovlig med garn i 2020 i Kjæsvannet. Et garnsett med 19 store sjørøyer ble tatt 
opp – fisken var begynt å gå i oppløsning. Bare denne ulovlige garnsetting utgjorde 10% av den  totale  mengden 
som ble oppgitt fanget på stang. Professor Kjell Nilssen NTNU har uttalt at han regner med at Kjæsvannet er 
i ferd med å kollapse med omsyn til den innsjølevende sjørøyebestand da gytefisken tas ut ulovlig med garn.
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Årsmøtesak 12/2021 Satsingsområder 2021

I 2020 har styret har gjennomført to store prosjekt:
1. Bygging av ny oppsynshytte oppe mot Fossen. 
2. Gjennomført en omfattende kartlegging av den elvelevende sjørøya oppe mot Fossen i regi av NTNU.

Styret i Veidnes fiskeforening ber årsmøtet vedta følgende satsingsområder i 2021:
1. Ferdigstillelse av den nye oppsynshytta med kjøkken og utslagsvask samt innkjøp av gassdrevet kjøleskap.
2. Grusing av parkeringsplassen oppe i dalen samt høvling av veien dit opp.
3. Oppsett av utedo ved parkeringsplassen oppe i dalen samt ved Nerstilla.
4. Russelaks – uttak nede mot flomålet.
5. Rehabilitering av Klubbelva i samarbeid med Veidnes bygdelag. Prosjektet har mottatt kr 200.000 fra NVE
    og kr 20.00 fra FeFo. NVE forutsetter at kommunen gir en kommunal andel noe Larson uttalte seg positivt til under 
    møtet med Veidnes bygdelag og fiskeforeningen i september 2021.

INNSTILLING TIL VEDTAK
Styret ber årsmøtet slutte seg til det framlagte forslag til satsingsområder 2021.

Årsmøtesak 13/2021 Vedtekter sist endret av Årsmøtet 2020

Denne saken ble første gang behandlet som Styresak 36/2020 Vedtekter – endringsforslag og fattet 
følgende vedtak

Styret er av den formening at vedtektene bør være få, men sikre driften. §§ 1 og 2 i vedtektene kan forenkles uten å 
endre innholdet.
§ 4 Her foreslås det at minst 20 medlemmer må kreve ekstraordinært årsmøte. Vi er blitt langt flere i foreningen og 
dermed bør antallet medlemmer som ligger bak ekstraordinært årsmøte også økes. Her foreslås 20.

Blått: forslag tilføyelser
Rødt: forslag stryking
§ 1 Formål 
Formålet med Veidnes Fiskeforening er å forvalte våre ville anadrome bestander av laksefisk i Veidneselva, Lille-
Porsangerelva med Kjæsvannet, slik at de kommer allmennheten i Finnmark, rettighetshaverne og tilreisende fiskere til 
gode.

Forvaltningen skal være bærekraftig og innenfor offentlige krav til bestandsmål, gytebestandsmål samt øvrige 
offentlige lover og forskrifter.

Foreningen skal legge til rette for næringsutvikling, men uten at denne virksomhet begrenser allmenhetens og 
rettighetshavernes rett til fiske. Veidnes fiskeforening har som formål å forpakte fiskeretten av FeFo i vassdragene på 
Veidnes og Lille Porsanger samt Kjæsvannet. Hensikten med forpaktningen er å kultivere vassdragene
slik at de gir størst mulig avkastning.



14

§ 2 Medlemskap og bostedsadresse
De med bopel i Lebesby kommune og de som bor på strekningen Brenna - Kjæs - Veidnesklubben samt de med 
hytter/hus på samme strekning inklusiv de med hytter ved Kjæsvannet har på bestemte vilkår rett til medlemskap 
i Veidnes fiskeforening og rett til sesongkort. Retten til medlemskap og sesongkort er avhengig av at når de har 
bostedsadresse og er folkeregistrert i Finnmark. Ved salg/arv/overdragelse må nye eiere oppfylle formkravet 
til bo- og folkeregistrert adresse i Finnmark for å få medlemskap og rett til sesongkort i Veidneselva og Lille-
Porsangervassdraget med Kjæsvannet. 

De som har eiendommer med fiskerett og ikke bor i Finnmark og som ikke bor i Finnmark og som, men stiller sin 
grunn til disposisjon for Veidnes Fiskeforening, gis rett til medlemskap og dermed rett til sesongkort.

3 Årsmøtet
Årsmøtet i Veidnes Fiskeforening avholdes innen utgangen av april. Årsmøtet behandler følgende saker: 1. 
Årsmelding, 2. Regnskap, 3. Budsjett, 4. Innkomne saker, 5. Valg av styre og 6. Valg av valgkomité. Saker som 
ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende minimum 10 dager før årsmøtet avholdes. Kontingenten i 
Veidnes fiskeforening besluttes av årsmøtet.

§ 4 Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært årsmøte innkalles når styret finner det nødvendig eller etter at minst 20 medlemmer krever det.

§ 5 - § 9
Ingen endringer.

INNSTILLING TIL VEDTAK:
Styret i Veidnes fiskeforening ber årsmøtet slutte seg til følgende vedtekter gjeldende fra 2021:

§ 1 Formål
Formålet med Veidnes Fiskeforening er å forvalte våre ville anadrome bestander av laksefisk i Veidneselva, Lille-
Porsangerelva med Kjæsvannet, slik at de kommer allmennheten i Finnmark, rettighetshaverne og tilreisende fiskere til 
gode.

Forvaltningen skal være bærekraftig og innenfor offentlige krav til bestandsmål, gytebestandsmål samt øvrige 
offentlige lover og forskrifter.

Foreningen skal legge til rette for næringsutvikling, men uten at denne virksomhet begrenser allmenhetens og 
rettighetshavernes rett til fiske. Hensikten med forpaktningen er å kultivere vassdragene slik at de gir størst mulig 
avkastning.

§ 2 Medlemskap og bostedsadresse
De med bopel i Lebesby kommune og de som bor på strekningen Brenna - Kjæs - Veidnesklubben samt de med 
hytter/hus på samme strekning inklusiv de med hytter ved Kjæsvannet har rett til medlemskap når de dokumenterer 
bostedsadresse og er folkeregistrert i Finnmark.
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De som har eiendommer med fiskerett og ikke bor i Finnmark, men stiller sin grunn til disposisjon for Veidnes 
Fiskeforening, gis rett til medlemskap og dermed rett til sesongkort..

3 Årsmøtet
Årsmøtet i Veidnes Fiskeforening avholdes innen utgangen av april. Årsmøtet behandler følgende saker: 1. 
Årsmelding, 2. Regnskap, 3. Budsjett, 4. Innkomne saker, 5. Valg av styre og 6. Valg av valgkomité. Saker som 
ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende minimum 10 dager før årsmøtet avholdes. Kontingenten i 
Veidnes fiskeforening besluttes av årsmøtet.

§ 4 Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært årsmøte innkalles når styret finner det nødvendig eller etter at minst 20 medlemmer krever det.

§ 5 Styret
Veidnes fiskeforening har et styre på 7 medlemmer med 2 varamedlemmer som velges av årsmøtet. Valget gjelder 
for to år. Leder velges særskilt - første gang for ett år - ved prolongasjon kan samme leder velges for to år om 
gangen.

Styret er beslutningsdyktig når minst fire av medlemmene er til stede. Stemmelikhet avgjøres med leders 
dobbeltstemme. Leder innkaller til styremøte. Fire styremedlemmer kan forlange at styret innkalles. Styreprotokoll og 
saksdokumenter bør alltid være tilgjengelig for medlemmene. 

§ 6 Styrets oppgaver
Styret med tilslutning av årsmøtet planlegger og gjennomfører til enhver tid foreningens saker. Styret har ansvar 
for at drifta av laget er i samsvar med vedtektene og årsmøtets vedtak. Viktige saker legges fram til drøfting på 
medlemsmøte.

§ 7 Medlemsmøte
Utenom årsmøtet tas det sikte på å avholde minst ett medlemsmøte.

§ 8 Vedtektsendring 
Vedtektene for Veidnes Fiskeforening kan endres av årsmøtet med 2/3 flertall. Endringsforslag må være styret i 
hende minst 10 dager før årsmøtet. 

§ 9 Oppløsning. Sammenslutning. Deling
Oppløsning av foreningen kan bare behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsning vedtatt med minst 2/3 
flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte 3 måneder senere. For at oppløsning skal skje, må vedtaket her gjentas 
med 2/3 flertall. Det skal velges et avviklingsstyre som skal forestå avviklingen. Det ordinære styret kan velges til 
avviklingsstyre.

Foreningens formue skal etter oppløsning og gjeldsavleggelse tilfalle det formål foreningen arbeider for å fremme. 
Ingen medlemmer har krav på foreningens midler eller andel av disse.

Sammenslutning med andre foreninger eller eventuell deling av foreningen anses ikke som oppløsning. Vedtak om 
sammenslutning/deling og nødvendige vedtektsendringer i denne forbindelse treffes i samsvar med bestemmelsene 
om vedtektsendring.
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Kjell Eriksen og rådmann Harald Larssen i Lebesby kommune; 
diskusjon rundt rehabilitering av Klubbelva.

Fangst i Veidneselva i sesongen 2020

År Laks vekt laks laks under 3kg laks  3-7 kg laks  over 7 kg sjørøye Sjørøye vekt

2020 300 1008,6 182 79 39 130 115,5

Fangst i Lilleporsangervassdraget i sesongen 2020

År
Ant.
Laks

vekt 
laks

laks  
under 3kg

laks 
3-7 kg

laks 
over 7

sjøørret
Sjøørret 

Vekt
Sjørøye

Sjørøye
vekt

2020 48 131 35 9 4 110 137 71 63
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Årsmøtesak 14/2021 Valg

VALGKOMITE RAKEL LØKKE OG CARINA BJØRKLI

Styret har i 2020 bestått av: Når valgt funksjon valg/ikke på valg
Helge Ovanger, valgt 2020 leder (ikke på valg)
Kjell Pedersen valgt 2020 nestleder (ikke på valg)
Erling Løkke valgt 2019 kasserer (på valg)
Frode Harangen valgt 2019 styremedlem (på valg)
Trond Eriksen valgt 2020 for 1 år styremedlem (på valg)
Morten Bjørkli valgt 2020 styremedlem (ikke på valg)
Knut Otto Løkke valgt 2020 styremedlem (ikke på valg)

Varamedlem til styret, valgt for to år:
Gunhild Eriksen valgt 2020 1. vara til styret (ikke på valg)
Peter Digens valgt 2020 2. vara til styret (ikke på valg)
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